

Smlouva o poskytování služeb ONI system

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo Smlouvy: **N06935/00000**

Poskytovatel: NAM system, a.s.
se sídlem: U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
zast.: Ing. Jiřím Tomčalou, předsedou představenstva nebo [REDACTED]
IČ: 25862731 DIČ: CZ25862731
bank. spoj.: ČSOB Orlová č. účtu: 167656634/0300
reg. v OR: u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2365
dispečink: info@onisystem.cz, +420 737 900 300
(dále jen „Poskytovatel“)

Zákazník: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906
bank. spoj.: ČNB č. účtu: 24639511/0710
(dále jen „Zákazník“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Zákazníkovi zařízení (dále jen „Zařízení“) a převést vlastnické právo k Zařízení na Zákazníka a závazek Zákazníka Zařízení převzít a zaplatit za něj Poskytovateli sjednanou kupní cenu.
2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi služby a závazek Zákazníka platit za to Poskytovateli sjednanou cenu.

II. KUPNÍ SMLOUVA

1. Na základě této Smlouvy je Poskytovatel povinen dodat Zákazníkovi Zařízení v množství a kvalitě dle přílohy této smlouvy, a to nejpozději do 1 měsíce od data nabytí účinnosti této Smlouvy. Součástí dodávky Zařízení je rovněž jeho instalace, provedení zkoušky jeho funkčnosti a proškolení zaměstnanců Zákazníka v užívání Zařízení. Součástí dodávky Zařízení je dále dodání veškeré dokumentace, která je pro řádné užívání Zařízení nezbytná.
2. Zařízení bude Poskytovatelem dodáno a nainstalováno v servisním středisku Poskytovatele na adrese: Auto JH, Bratří Štefanů 492/63, 500 03 Hradec Králové (Kontaktní osoba: [REDACTED]). Zákazník se zavazuje vyvinout součinnost nezbytnou k řádné instalaci zařízení.
3. Poskytovatel poskytuje na instalovaná Zařízení záruku v délce 5 let ode dne instalace Zařízení a jeho uvedení do provozu a v délce 2 roky na mobilní zařízení NCL21 obsahující vnitřní baterii. Práva a povinnosti Zákazníka a Poskytovatele z vad Zařízení se řídí výhradně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

III. Poskytování služeb

1. Na základě této Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytovat Zákazníkovi služby, specifikované v příloze této Smlouvy. Služby budou Zákazníkovi poskytovány prostřednictvím Zařízení dodaného Poskytovatelem a instalovaného v objektu Zákazníka (dále jen „Objekt“). Objekt bude následně registrován v systému Poskytovatele a zobrazován formou přístupu přes webovou (dále „**Webová aplikace ONI system**“) nebo mobilní aplikaci (dále „**Mobilní aplikace ONI system**“). Služby, stejně jako délka jejich poskytování, jsou specifikovány v Obchodních podmínkách pro Smlouvu o poskytování služeb ONI system (dále jen „**Obchodní podmínky**“) a v příloze č. 1 Smlouvy.
2. Součástí poskytovaných služeb je i proškolení zaměstnanců Zákazníka pro potřeby užívání poskytovaných služeb. Školení SW proběhne vzdáleně přes aplikaci Teamviewer.

IV. CENA ZAŘÍZENÍ A SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena Zařízení a cena služeb jsou stanoveny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Ceny dodatečně poskytovaných služeb a hardware, které nejsou součástí kupní ceny jsou definovány v Obchodních podmínkách a aktuálním ceníku. Ujednání v Příloze č. 1 této Smlouvy mají přednost před Obchodními podmínkami. Ujednání v této Smlouvě mají vždy přednost před ujednáními v Příloze č. 1 této Smlouvy a před Obchodními podmínkami.
2. Ceny uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách jsou vždy bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena v zákonné výši účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Kupní cena Zařízení bude Zákazníkem Poskytovateli uhrazena po řádném dodání a instalaci Zařízení (včetně veškeré nezbytné dokumentace) a proškolení zaměstnanců Zákazníka.

4. Kupní cena Zařízení bude vyúčtována prostřednictvím faktury – daňového dokladu s lhůtou splatnosti v délce 30 dnů od data doručení faktury Zákazníkovi. Zákazníkem nebude poskytována záloha na kupní cenu Zařízení.
5. Cena služeb Poskytovatelem Zákazníkovi účtována měsíčně předem.
6. Ceny dle této Smlouvy jsou sjednány jako konečné a maximálně přípustné, přičemž zahrnují veškeré náklady Poskytovatele související s plněním dle této Smlouvy (veškeré poplatky, cla, likvidaci obalů apod.).
7. Všechny faktury vystavované Poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné právní úpravy.
8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb. a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.
9. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb.
10. Zákazník, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že Poskytovatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za Poskytovatele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za Poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku Zákazníka uhradit sjednanou cenu Poskytovateli.

V. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu, s tím, že výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně;

4. Ukončením poskytování poslední ze základních Služeb účinnost Smlouvy končí

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro účely této Smlouvy je kontaktní osobou za Poskytovatele: [redacted]
2. Pro účely této Smlouvy je kontaktní osobou za Zákazníka: [redacted]
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze na základě písemných dodatků, akceptovaných oběma smluvními stranami.
5. Součástí Smlouvy je Příloha č. 1 a Obchodní podmínky. Všechny tyto dokumenty tvoří obsah Smlouvy a Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že byl s kompletním obsahem seznámen a převzal jej.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, úplnou a vážnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Za Poskytovatele:
V Havířově
dne: 2. 10. 2017

Za Zákazníka:
V Hradci Králové
dne: 16. 10. 2017

Ing. Jiří Tomčala
předseda představenstva
NAM system a.s.

NAM system, a.s.

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.
ředitel
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Příloha 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N06935/00000 Registrované objekty, objekt 1-11

REGISTROVANÉ OBJEKTY

Typ objektu **11x osobní vozidlo**

Tovární značka **10x VW Transporter do roku výroby 2002 a 1x Suzuki SX**

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY

Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb **koupí za smluvní cenu**

Zúčtovací období pro platbu za služby **měsíc**

TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY **Sledování** TARIF SLUŽBY **Sledování tarif REAL/měsíc**

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM

Poplachové události akceleračního čidla

Havárie **Ano**

Telefonní kontakt pro informace o Havárii

E-mail pro zasílání informací o Havárii

Doplňkové služby

ONI Dotaz **ano**

Výběr zařízení a základního příslušenství

Typ komunikačního zařízení (jednotka) **Jednotka NCL 20 TMCZ**

Typ antény GPS **interiérová GPS anténa (skrytá)**

Typ antény GSM **interiérová GSM anténa (skrytá)**

HW zapojení jednotky **J3 (identifikace, žádný přepínač S/S, typ jízdy se přepíná čtečkou)**

Řízení identifikace **Nutná identifikace s možností jízdy – akustické vynucování**

Typ identifikace **Dallas s LED diodou** Dallas čip s držákem (ks) **30**

Výběr příslušenství

Základní kabeláž **Sada příslušenství ONI Sledování NCL 20 K3**

INSTALACE ZAŘÍZENÍ

Instalace sady NCL

Jméno osoby pro domluvení

Město instalace **Hradec Králové**

Instalační středisko: **Auto JH** Kontaktní osoba

Záruka na komunikační jednotku je 60 měsíců

Záruka na ostatní komponenty je 24 měsíců.

Příloha 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N06935/00000 Registrované objekty, objekt 12-32

REGISTROVANÉ OBJEKTY

Typ objektu **21x osobní vozidlo**

Tovární značka **16x VW Transporter od roku výroby 2002 a 5x Škoda**

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY

Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb **koupí za smluvní cenu**

Zúčtovací období pro platbu za služby **měsíc**

TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY **Sledování** TARIF SLUŽBY **Sledování tarif REAL/měsíc**

Závazek využívání služeb ONI: **žádný**

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM

Poplachové události akceleračního čidla

Havárie **Ano**

Telefonní kontakt pro informace o Havárii

E-mail pro zasílání informací o Havárii

Doplňkové služby

ONI Dotaz **ano**

Model vozidla pro připojení CAN/FMS: **ANO**

Výběr zařízení a základního příslušenství

Typ komunikačního zařízení (jednotka) **Jednotka NCL 20 TMCZ**

Typ antény GPS **interiérová GPS anténa (skrytá)**

Typ antény GSM **interiérová GSM anténa (skrytá)**

HW zapojení jednotky **J3 (identifikace, žádný přepínač S/S, typ jízdy se přepíná čtečkou)**

Řízení identifikace **Nutná identifikace s možností jízdy – akustické vynucování**

Typ identifikace **Dallas s LED diodou** Dallas čip s držákem (ks) **0**

Výběr příslušenství

Základní kabeláž **Sada příslušenství ONI Sledování NCL 20 K3**

INSTALACE ZAŘÍZENÍ

Instalace sady NCL

Jméno osoby pro domluvení

Město instalace **Hradec Králové**

Instalační středisko: **Auto JH** Kontaktní osoba [REDACTED]

Záruka na komunikační jednotku je 60 měsíců

Záruka na ostatní komponenty je 24 měsíců.

Příloha 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI system N06935/00000 Registrované objekty, objekt 33

REGISTROVANÝ OBJEKT

Typ objektu **tracker**

Popis objektu, osoby nebo použití **vozidlo**

ZPŮSOB POŘÍZENÍ, NASTAVENÍ ZÁKLADNÍ SLUŽBY

Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb **koupí za smluvní cenu**

Zúčtovací období pro platbu za služby **měsíc**

TYP ZÁKLADNÍ SLUŽBY **Tracker** TARIF SLUŽBY **Tracker** tarif EU/měsíc

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY ONI SYSTEM

Doplňkové služby

ONI Zahraničí on-line **EU datový roaming** v ceně služby

Výběr zařízení a základního příslušenství

Typ komunikačního zařízení (jednotka) **Jednotka NCL 21 magnetická**

Nabíjecí adaptér pro NCL 21 **Ano**

Bezdrátová nabíjecí podložka pro NCL 21 (vč. kabelu) **Ano**

[REDACTED]

Záruka na ostatní komponenty je 24 měsíců.

Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N06935/00000

Ceny zařízení a služeb

1. Hardware, příslušenství a jednorázové poplatky

Počet	Kód	Název	Cena	Celkem
11	ONI 67247	Jednotka NCL 20 TMCZ	1 980,00 Kč	21 780,00 Kč
32	ONI 10801	interiérová GPS anténa (skrytá)	300,00 Kč	9 600,00 Kč
32	ONI 10811	interiérová GSM anténa (skrytá)	150,00 Kč	4 800,00 Kč
32	ONI 50000	Dallas s LED diodou	200,00 Kč	6 400,00 Kč
30	ONI 50011	Dallas čip s držákem (ks)	80,00 Kč	2 400,00 Kč
32	ONI 21234	Sada příslušenství ONI Sledování NCL 20 K3	360,00 Kč	11 520,00 Kč
29	ONI 90702	Instalace sady NCL	1 300,00 Kč	37 700,00 Kč
21	ONI 67247	Jednotka NCL 20 TMCZ	1 979,00 Kč	41 559,00 Kč
21	KAB 31209	Sada příslušenství pro CAN/D8	1,00 Kč	21,00 Kč
3	ONI 90702	Instalace sady NCL	350,00 Kč	1 050,00 Kč
1	ONI 67287	Jednotka NCL 21 magnetická	2 710,00 Kč	2 710,00 Kč
1	KOMP 10108	Nabíjecí adaptér (NCL 21)	100,00 Kč	100,00 Kč
1	KOMP 10700	Nabíjecí podložka (NCL 21)	170,00 Kč	170,00 Kč
1	P 101401	Poštovné a balné	180,00 Kč	180,00 Kč
				139 990,00 Kč

2. Služby a opakující se poplatky

Počet	Kód	Název	Cena	Celkem
32	ONI 90402	Sledování tarif REAL/měsíc HKB 5208, HKB 5209, HKO 3935, HKN 8678, HKN 8670, HKP 7523, HKP 7521, HKP 7522, 1H1 3257, 1H1 3258, 2H1 1248, 2H1 1250, 2A4 3412, 2H4 3115, 2H8 2328, 2H8 2599, 2H8 3841, 3H2 6346, 3H9 4382, 3H9 4381, 4H2 3025, 4H2 3024, 6H7 0046, 3H7 5342, 4H9 2290, 2AF 1480, 5H3 7368, 5H3 7127, 4H3 9034, 6H2 5378, 3H2 6345, 6H7 0168	200,00 Kč	6 400,00 Kč
1	ONI 90632	Tracker tarif EU/měsíc vozidlo	200,00 Kč	200,00 Kč

Doba závazku dle čl. IV.3. Smlouvy a záruky na komunikační jednotku a ostatní komponenty jsou stanoveny v kartě registrovaného Objektu.